UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃOPROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EMPOLÍTICASPÚBLICAS, GESTÃO E AVALIAÇÃODA EDUCAÇÃO SUPERIOR - PPGAES

PROCESSO SELETIVO DISCENTE – PPGAES/CE/UFPBEdital nº 01/2022/PPGAES/CE/UFPB- RETIFICADO

RESPOSTA AO RECURSO IMPETRADO CONTRA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DISCENTE - 2022

O Presidente do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em PolíticasPúblicas, Gestão e Avaliação da Educação Superior – PPGAES-CE-UFPB, no usode suas atribuições legais, CONSIDERANDO o recurso impetrado pelo(a)candidato(a) 80952; CONSIDERANDO a designação para realização de novaavaliação, tendo como base o registro audiovisual e documental da etapa 3(entrevista); CONSIDERANDO parecer exarado por dois novos avaliadoresintegrantes da Comissão de Seleção; RESOLVE DEFERIR o recurso impetrado.Desta forma, o resultado final e definitivo aponta 22 (vinte e dois)candidatos(as) aprovados(as) e classificados(as).
João Pessoa, 12 de dezembro de 2022

Prof. Dr. Mariano Castro NetoPresidente do Colegiado do PPGAES/CE/UFPB